
 

２０２１年３月吉日 

お客さま各位 

東奥信用金庫 

 

新サービス「長寿祝プレゼント」開始 

および「お誕生日プレゼント」終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

当金庫では、年金をお受け取りいただいておりますお客さまに対して、新たなサービスを

実施することといたしました。サービスの概要につきましては、下記をご参照ください。 

なお、新サービスの開始に伴い、長年ご愛顧いただきました『お誕生日プレゼント』につき

ましては、２０２１年３月末日をもって終了させていただきます。 

当金庫では、お客さまの幅広いニーズにお応えできるようサービスの向上に努めてまいり

ますので、今後とも変わらぬご支援のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

新サービス「長寿祝」の概要 

対象の 
お客さま 

当金庫で公的年金をお受け取りいただいているお客さま 

内 容 

・当金庫で公的年金をお受け取りいただいているお客さま限定のプレゼントです。 

・下記の年寿祝表年齢を迎えたお客さまへ「長寿祝プレゼント」をご提供させてい

ただきます。 
 

年 

寿 

祝 

表 

年寿祝 満年齢 

緑寿：ろくじゅ ６６歳 

古稀：こき ７０歳 

喜寿：きじゅ ７７歳 

米寿：べいじゅ ８８歳 

卒寿：そつじゅ ９０歳 

白寿：はくじゅ ９９歳 

百寿：もも（ひゃく）じゅ １００歳 

  ※ 満年齢を迎えたお客さま対象 
 

取扱開始日 ２０２１年４月１日から 

くわしくは、窓口にお問い合わせください。 

 


